

# STYREMØTE I VILLREINRÅDET I NORGE

Dato

15.08.2023

## Referat

Styremøte i Villreinrådet i Norge

Teams, 18:00-20:00

## Til stede:

Endre Læg Reid, Fred Ivar Aasand, Kristian Eiken Olsen, Bente Fossum, Randi Rust, Gunnvor Sunde, Torbjørn Utigard (1. vara) og Christian Hillmann (sekretær).

## Forfall:

**Referent:** Christian Hillmann

**Neste møter:** 14.-15. november. Oppmøte kl. 20 den 14. Sted avklares senere.

## SAKSLISTE:

### Sak 1: Kort oppdatering om økonomi

Styret fikk tilsendt halvårsutdrag av regnskapet. Foreløpig er det svært vanskelig å si noe om hvordan regnskapet ender til slutt, for verken utgifter eller inntekter er gjort opp, og det er en god del utestående. Det kan se ut som at salget av enkeltblader har gått noe opp men kanskje noe redusert på bulk. Ut fra foreliggende tallgrunnlag, så vurderes det at styret og redaksjonsråd kan ha en fysisk samling/møte som planlagt i høst.

### Sak 2: Nestleder

Endre foreslo Kristian Eiken Olsen som nestleder etter Olav Sørderberg.

Styret besluttet Kristian Eiken Olsen som nestleder i Villreinrådet.

### Sak 3: Eventuelle nyheter/oppdateringer

Bente Fossum orienterte om oppmerksomheten som i sommer har vært rundt barriereeffekten av Grimsdalsvegen i Snøhettaområdet.

Det har ellers vært relativt stille siden fagdage i sommer.

#### **Sak 4: Eksterne ressurspersoner i redaksjonsrådet**

I henhold til vedtektene skal det i tillegg til styret, redaktør og sekretær være to aktuelle ressurs/fagpersoner i redaksjonsrådet.

De eksterne ressurspersonene sitter i utgangspunktet frem til og med neste landsmøte og får samme vilkår som styremedlemmer, så fremt de ikke får kostnader dekket av arbeidsgiver. Per i dag sitter Tor Punsvik og Kjetil Bevanger. Villreinsentraene har de siste årene også hatt en plass i redaksjonsrådet.

Christian lager utkast til en enkel avtale mellom Villreinsrådet og de eksterne ressurspersonene til neste møte.

#### **Sak 5: Sekretær oppgaver**

Før møtet diskuterte Endre og Christian rammer og omfang av sekretær oppgaver knyttet til Villreinsrådet. Christian hadde i forkant av møtet sendt et utkast til arbeidsavtale som Endre supplerte i felles forståing med styret og Christian. Det er dermed enighet om en egen avtale mellom sekretær og Villreinsrådet, og omforent avtale signeres av Christian som sekretær og Endre som styreleder.

#### **Sak 6: Samarbeid med Hjorteviltet, herunder annonsesalg**

Styret i Villreinsrådet og Stiftelsen Elgen (Hjorteviltet) har tidligere diskutert (i møte på Svanøy i mars 2023) og ønsker et samarbeid som begge parter kan være tjent med.

Konkret nå, så er det enighet om å ha en felles utlysning av arbeidsoppgavene knyttet til annonsesalg for både Hjorteviltet og Villreinen og for evt. nettsider og temahefter.

Christian, Endre og Johan Trygve setter opp et forslag til annonsetekst, og med mål om at dette skal være klart til utgaver i 2024. Det ble kort notert at provisjon av salget bør være en del av konkurransen og at inntektsfordelingen mellom organisasjonene bør stå i forhold til annonsesalg i de respektive bladene. Ønsket omfang av annonser i de respektive bladene bør fremkomme i konkurransegrunnlaget. Det er pr. i dag 15 s. med annonser i Villreinen. Det er videre ønskelig at tilbyderne av annonsesalg også må levere en beskrivelse av arbeidet de planlegger å gjøre, hvilke nettverk de har/bruker, - og hvor mye de forventer å klare å selge. Også denne del av tilbudene må inngå i evalueringen av mottatte tilbud.

#### **Sak 7: Fagdager og landsmøte, evaluering og økonomi**

Hotellet ble totalt sett noe dyrere enn beregnet og i henhold til budsjettet ble samlingen rundt 40 000,- dyrere enn ønsket. Det var svært gode tilbakemeldinger på både innhold og det sosiale. Det var gode og gjennomarbeidede foredrag. Åpen post var spesielt bra, og

foreløpig heller dette enn paneldebatt. I 2024 blir det kun fagdag og ikke landsmøte, slik at man vil kunne få noe mer tid. Viktig at evt. ekskursjon er kortreist og relevant.

#### **Sak 7: Årbok 2023, salg og evaluering**

Fred Ivar hadde kort redegjøring om salget, men saken utsettes til neste møte pga. kort tid i møtet.

#### **Sak 8: Temahefte høsten 2023.**

Det er tidligere avklart at temaheftet nå skal ha fokus på områdeforvaltning og forvaltningshistorie.

Fred Ivar har fått et stort manus fra Per Jordhøy, som egner seg godt til kjernen av temaheftet, men som bør suppleres med artikler om forvaltning i andre områder enn Snøhetta.

Fred Ivar har gått gjennom og samlet relevante artikler fra 2009. Det sendes ut en bruttoliste over artiklene for å få tilbakemelding på hvilke som bør prioriteres. Opplag og utgivelsestidspunkt for temaheftet bør drøftes.

Det er stor forskjell i forvaltningen mellom store og små områder. Kanskje dette bør belyses i en ny artikkel?

#### **Sak 9: Møteplan høst og vinter**

Det ble ikke satt opp en møteplan, men neste møtet settes til 15. november og med oppmøte kvelden før. Christian vil foreslå sted.